2021年２月 25日

各 位

会 社 名 近 江 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 飯 田 則 昭

問合せ先 管 理 部 長 川 村 匡 史

（TEL0749-22-3327）

当社の役員、執行役員の異動のお知らせ

 当社は、役員及び執行役員の異動を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の異動（2021年４月１日付）

氏名 （新） （現）

松 本 康一郎

取締役（新任）

執行役員（新任）

構造改革推進部長

（株式会社西武ＳＣＣＡＴ

専務取締役）

２．退任予定の役員（2021年３月 31日付）

氏名 （新） （現）

佐 藤   誠 （退任）

取締役

専務執行役員

管理本部長

小 端   努 （退任）

取締役

執行役員

構造改革推進部長

※佐藤誠は、2021年４月１日付で西武建設株式会社代表取締役社長・社長執行役員に就任いた

します。

※小端努は、2021年４月１日付で株式会社西武プロパティーズ取締役上席執行役員に就任いた

します。

2021年４月１日付 役員及び執行役員体制について（予定）

近江鉄道株式会社

代表取締役社長 社長執行役員 飯 田 則 昭

取締役 常務執行役員 磯 谷   淳

取締役 執行役員 前 山 俊 博

取締役 執行役員 和 辻   勉

取締役 執行役員 立 川 敬 一

取締役 執行役員 松 本 康一郎 （新任）

監査役（常勤） 川 口 昌 弘

監査役 奥 山 吉 之

執行役員 山 瀬 文 宏

執行役員 川 村 匡 史

執行役員 遠 藤 賢 一